
 

POSTANOWIENIE NR 177/2024 

 Komisarza Wyborczego w Bydgoszczy II 

z dnia 6 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowych komisjach wyborczych 

oraz powołania członków do obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

 

Na podstawie art. 184 § 1 pkt 1 i 2a lit. c oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia  

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Bydgoszczy 

II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

1. W mieście Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 48 w Inowrocławiu Eweliny Joanny Kempskiej, zgłoszonej przez 

KWW POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE DLA INOWROCŁAWIA, zam. 

Inowrocław. 

2. W gminie Inowrocław stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 3 w Sławęcinku Magdaleny Kazimierczak, zgłoszonej przez KWW 

DOBRA DROGA DLA GMINY INOWROCŁAW, zam. Gnojno. 

3. W gminie Mogilno stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji 

Wyborczej Nr 7 w Mogilnie Agnieszki Magdaleny Walenciak, zgłoszonej przez KKW 

KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Mogilno. 

4. W gminie Nakło nad Notecią stwierdzić wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej 

Komisji Wyborczej: 

1) Nr 7 w Nakle nad Notecią Beaty Marii Mroczkowskiej, zgłoszonej przez KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Karnówko; 

2) Nr 27 w Karnowie Agnieszki Rapier, zgłoszonej przez KW NORMALNA 

POLSKA, zam. Karnowo. 

§ 2. 

1. W gminie Inowrocław powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3  

w Sławęcinku Joannę Magdalenę Chachurską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Jacewo. 

2. W gminie Mogilno powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 7  

w Mogilnie Grzegorza Zbigniewa Walenciaka, zgłoszonego jako uzupełnienie składu 



 

(Komisarz Wyborczy), zam. Mogilno. 

3. W gminie Nakło nad Notecią powołać w skład Obwodowej Komisji Wyborczej: 

1) Nr 7 w Nakle nad Notecią Mieszka Mariana Ksobiaka, zgłoszonego KKW 

TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Występ; 

2) Nr 27 w Karnowie Natalię Magdalenę Bruską, zgłoszoną jako uzupełnienie składu 

(Komisarz Wyborczy), zam. Nakło nad Notecią. 

 

  § 3. 

Aktualny skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Krajowego Biura Wyborczego Delegatury w Bydgoszczy oraz Biuletynie Informacji 

Publicznej organu zapewniającego obsługę administracyjną Komisji, a także wywiesza się  

w siedzibie Komisji. 

 

 

§ 4. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Bydgoszczy II 

 

/-/ Dariusz Kala 

 


